
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 2 年 7 月 7 日  午前 10 時 00 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
工事 第２５号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 

町道大月平支線 13号線道路改良 

（第 2期）工事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 大月平 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 2年 10 月 30日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 2 年 7 月 7 日  午前 10 時 15 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
業務 第９３号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 

令和３年度固定資産税に係る 

標準宅地の時点修正業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 地内（100地点） 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 2年 8月 14日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

  



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 2 年 7 月 7 日  午前 10 時 30 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
業務 第９６号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
令和２年度財務書類作成支援業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字  地内（財政課執務室） 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 3年 3月 19日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 2 年 7 月 7 日  午前 10 時 45 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
業務 第９７号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 

屋内温水プール外壁等改修工事 

設計業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 
野辺地町字 下御手洗瀬 地内 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 2年 10 月 20日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 2 年 7 月 7 日  午前 11 時 00 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
業務 第９８号 予定価格   ￥         円 

工事等の 

名  称 
海岸漂着物等回収運搬業務 

入 札 書 

比較価格 
  ￥         円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 有戸海岸・砂沼海岸 

地内 

最低制限 

価  格 
  ￥         円 

履行期限 令和 2年 10 月 31日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥         円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 


